
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 19 серпня 2020 р. № 735

Київ

Про затвердження Типової форми договору про навчання у закладі вищої освіти

Відповідно до частини шістнадцятої статті 44 Закону України “Про вищу освіту” Кабінет Міністрів України пост ановляє :

1. Затвердити Типову форму договору про навчання у закладі вищої освіти, що додається.

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2015 р. №  634 “Про затвердження Типового
договору про надання освітніх послуг між вищим навчальним закладом та фізичною (юридичною) особою” (Офіційний вісник України, 2015 р., №
70, ст. 2306).

Прем'єр-міністр України Д.ШМИГАЛЬ

Інд. 73



ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України

від 19 серпня 2020 р. № 735

ТИПОВА ФОРМА
договору про навчання у закладі вищої освіти

Про затвердження Типової форми договору про навчання у закладі вищої освіти
Постанова Кабінету Міністрів України; Форма типового документа, Договір від 19.08.2020 № 735
Прийняття від 19.08.2020
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/735-2020-%D0%BF/conv

Законодавство України
станом на 21.07.2023

чинний

Документи та файли
 Сигнальний документ —  f497694n11.doc  від 27.08.20 12:40, 76 кб

Публікації документа
Урядовий кур'єр від 22.08.2020 — № 162
Офіційний вісник України від 04.09.2020 — 2020 р., № 69, стор. 101, стаття 2235, код акта 100540/2020

https://zakon.rada.gov.ua/laws/file/text/82/f497694n11.doc
https://zakon.rada.gov.ua/laws/file/text/82/f497694n11.doc

